
                                                               
                                                          

 

 

 
 

       

 

Provvedimento n. 7/U.E. 

 

Oggetto: Elezioni del Consiglio provincia

elettorale n.3.  

 

IL RESPONSABILE DELL’

                                                      

Visto il provvedimento n.5/U.E. del 15 dicembre 2021 con il quale è stato i

elettorale, per le elezioni del Consiglio provinciale che si svolgeranno sabato

ore 20,00, un seggio elettorale articolato in 

Considerato che con il predetto provvedimento è stato 

elettorali; 

Rilevato che il dirigente dott. Domenico Ranesi

precedente comunicazione, ha indicato 

dipendente Modesti Manuela;  

Ritenuto necessario provvedere al riguardo;

1. Nominare, per i motivi sopra esposti

sostituzione della componente Modesti Manuela;

 

2. Precisare che per effetto di tale sostituzione la composizione de

provvedimento del Responsabile dell’Ufficio elettorale

sua parte, è la seguente: 

 Presidente                   Ranesi Domenico 

 VicePresidente           Scaramella 

 Segretario                   Di Filippo Guido

 Scrutatore                   Bove Alfonso

 Scrutatore                   Sammartano 

 

3. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’

sezione del sito istituzionale denominata “

 

Il presente decreto è notificato, a cura del messo provinciale, a

 

Salerno, 16 dicembre 2021 

                                                                                                 

    

 
    PROVINCIA DI SALERNO 

                 Ufficio Elettorale 
                                                          Via Roma 104-Palazzo S.Agostino 84121 Salerno 

ufficioelettorale@pec.provincia.salerno.it 

      

rovinciale di sabato 18 dicembre 2021. Sostituzione 

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO ELETTORALE 

        

provvedimento n.5/U.E. del 15 dicembre 2021 con il quale è stato istituito

del Consiglio provinciale che si svolgeranno sabato 18 dicembre  2021, dalle ore 8,00 alle 

ore 20,00, un seggio elettorale articolato in tre sezioni collocate presso la sede della Provincia di Salerno

che con il predetto provvedimento è stato disposta, tra l’altro, la composizione delle tre sezioni 

che il dirigente dott. Domenico Ranesi, individuato quale Presidente della Sezione n.

precedente comunicazione, ha indicato quale componente il dipendente Bove Alfonso

provvedere al riguardo; 

DECRETA 

 

Nominare, per i motivi sopra esposti, il dipendente Bove Alfonso scrutatore della Sezione eletto

ente Modesti Manuela; 

2. Precisare che per effetto di tale sostituzione la composizione della predetta sezione, disposta con 

provvedimento del Responsabile dell’Ufficio elettorale n.5/U.E. del 15 dicembre 2021 che resta fermo in ogni altra 

Domenico  

Scaramella Ernesto  

Di Filippo Guido 

Bove Alfonso  

Sammartano Giacoma 

la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line dell’Ente e

sezione del sito istituzionale denominata “Elezioni Consiglio 2021”; 

Il presente decreto è notificato, a cura del messo provinciale, al presidente di sezione e ai

                                                                                                   p. Il Responsabile dell’Ufficio elettorale

                    Alfonso Ferraioli

 

stituzione componente sezione 

 

to, nell’ambito dell’Ufficio 

18 dicembre  2021, dalle ore 8,00 alle 

sezioni collocate presso la sede della Provincia di Salerno; 

disposta, tra l’altro, la composizione delle tre sezioni 

Presidente della Sezione n.3, a rettifica della 

Bove Alfonso in sostituzione della 

della Sezione elettorale n. 3 in 

predetta sezione, disposta con 

n.5/U.E. del 15 dicembre 2021 che resta fermo in ogni altra 

albo pretorio on line dell’Ente e nell’apposita 

sezione e ai dipendenti interessati. 

dell’Ufficio elettorale 

Alfonso Ferraioli 


		2021-12-16T11:53:17+0100
	ALFONSO FERRAIOLI




